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Arkkitehtien suunnittelemat Equitone-julkisivulevyt tekevät julkisivuverhouksesta näyttävän niin laajoina yhtenäisinä levypintoina kuin tyylikkäinä tehosteinakin.





Equitone-julkisivulevyvalikoima tarjoaa runsaasti tekstuuri-, sävy- ja pintakäsittelyvaihtoehtoja tyylikkäiden ja persoonallisten julkisivujen toteuttamiseen. Levyt ovat myös leikattavissa eri muotoihin, kokoihin ja kuvioihin. Yhdessä monipuolisten kiinnitysvaihtoehtojen ja joustavan levyjaon kanssa kattava levyvalikoima luo runsaasti vaihtoehtoja julkisivulevyjen ladonnan suunnitteluun.






Tutustu Equitone-julkisivulevyihin






















Equitone-julkisivulevyt ovat luonnonmukaisia, kauniita ja kestäviä











Equitone-julkisivulevyt säilyttävät muotonsa ja ominaisuutensa kaikissa sääolosuhteissa. Levyt ovat helppohoitoisia, ja niiden käyttöikä on yli 50 vuotta. Osa levyvaihtoehdoista on varustettu kulutusta ja mekaanista rasitusta kestävällä polyuretaanipinnoitteella, mikä tarjoaa erinomaisen suojan graffiteja vastaan. Equitone-julkisivulvyt ovat myös erittäin paloturvallisia erinomaisten paloa hidastavien ominaisuuksiensa ansiosta (A2-s1, d0).





Luonnonmukainen Equitone-kuitusementti sisältää ainoastaan sementtiä, kuituja ja mineraaleja. Levyt ovat kierrätettäviä, tukevat kestävää kehitystä ja säästävät ympäristöä. Valmistusmateriaalin, Hatschek -valmistusprosessin sekä Equitonen emoyhtiön Etexin in yli 100 vuoden kokemus kuitusementtilevyjen tuottamisesta varmistavat Equitone-julkisivulevyjen tasalaatuisuuden. Kaikki toimituserän julkisivulevyt tulevat aina samasta tehtaasta joko Saksasta tai Belgiasta.
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Suomenkieliset detaljit ja veloituksettomat mallipalat saatavana kaikista Equitone-levyvaihtoehdoista











Tutustu Equitone Tectiva, Linea, Natura, Pictura, Textura ja Natura Pro -julkisivulevyihin – tuotesivuilta löydät myös laajan suomenkielisen detaljipankin, BIM-objektit, DWG-tiedostot sekä lomakkeen veloituksettomien mallipalojen tilaamista varten.






Tutustu Equitone-julkisivulevyihin


















Equitone-julkisivulevyt
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Tectiva





Rakenteeltaan ilmeikkäät, läpivärjätyt ja läpinäkyvällä kyllästeellä viimeistellyt Equitone Tectiva -julkisivulevyt antavat rakennukselle selkeän ja miellyttävän ilmeen. Luonnolliset ja rehelliset tekstuurit ja sävyt mahdollistavat persoonallisetkin suunnitteluratkaisut – levyillä voidaan luoda erilaisia toteutuksia hienostuneesta karheaan.





Tutustu Tectiva-julkisivulevyyn
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Natura





Equitone Natura -julkisivulevyn luonnollisen kaunis ja sileä pinta luo tyylikkään ilmeen niin asuin-, liike- kuin teollisuusrakennuksillekin. Kuitusementistä valmistettujen levyjen rakenne on selvästi, mutta hienostuneesti näkyvissä läpikuultavalla pinnoitteella viimeistellyissä levyissä.





Tutustu Natura-julkisivulevyyn
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Linea





3D-muotoiltu Equitone Linea -julkisivulevy leikittelee valoilla ja varjoilla. Levyn lineaarinen kohokuviointi antaa rakennukselle täysin uniikin ja vivahteikkaan ilmeen. Linean moniulotteisen muotoilun ansiosta rakennuksen julkisivu näyttää erilaiselta eri vuorokaudenaikoina.





Tutustu Linea-julkisivulevyyn
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Pictura





Equitone Pictura -julkisivulevyjen sileä, lämminhenkinen mattapinta antaa rakennukselle tyylikkään, arkkitehtonisesti korkeatasoisen ilmeen. Laajan väriskaalan ansiosta Picturalla voidaan luoda yksilöllinen ja näyttävä julkisivu esimerkiksi asuin-, liike- ja teollisuusrakennuksille. Levyjä voidaan myös käyttää pelkistettyjen ja tyylikkäiden korostusten toteuttamiseen.





Tutustu Pictura-julkisivulevyyn
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Textura





Equitone Textura on struktuurimaalattu kuitusementistä valmistettu julkisivulevy. Texturan pinnoitteissa käytettävät sävyt ovat ympäristöystävällisiä ja UV-säteilyä kestäviä, minkä ansiosta värisävyt säilyvät läpi vuosikymmenten. Textura-levyn strukturoitu, rakeinen pinta hylkii vettä ja likaa, pitäen julkisivun pinnan puhtaana ja antaen hyvän suojan naarmuuntumista vastaan.





Tutustu Textura-julkisivulevyyn
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Natura Pro





Natura Pro -levyjen eläväinen ilme sointuu hyvin yhteen esimerkiksi tiilen, betonin ja puun kanssa. Laajan värivalikoiman ansiosta levyistä voidaan muodostaa harmonisia värisommitelmia tai luoda rohkeita kontrasteja. Natura Pro -levyt viimeistellään antigraffitipinnoitteella, minkä ansiosta ne on helppo puhdistaa mahdollisten ilkivallantekojen jälkeen.





Tutustu Natura Pro-julkisivulevyyn




















Referenssit





Kuitusementistä valmistetut Equitone-julkisivulevyt ovat erinomainen julkisivuverhousmateriaali näyttävien ja kestävien julkisivujen toteuttamiseen. Equitone-levyt mahdollistavat tyylikkäät ja persoonalliset julkisivutoteutukset niin asuin-, liike- kuin teollisuusrakennuksillekin.






Tutustu referensseihin
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Tilaa mallipalat veloituksetta





Tutustu Equitone-julkisivulevyjen värisävyihin ja pintastruktuureihin ja sommittele sävyjä mallipalojen avulla. Toimitamme mallipalat noin kolmessa arkipäivässä.






Tilaa mallipalat täältä
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Teknistä tukea julkisivusuunnitteluun ja -projektiin





Tekninen suunnittelupalvelumme auttaa varmistamaan julkisivuverhouksen teknisen toimivuuden, kestävyyden ja levymittojen optimoinnin. Equitone-levyt ovat tilattavissa työmaalle asennusvalmiina. 






Tutustu palveluihimme
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Muotolevyn tiimi suunnittelijan tukena
Asiantuntijoillamme on kattava kokemus tuulettuvien julkisivujen rakentamisesta ja materiaalivalinnoista. Tunnemme julkisivusuunnitteluprosessin ja tarjoamme mielellämme apua niin suunnitteluun kuin tuotemäärittelyynkin. Tiimimme on suunnittelijan tukena myös kiinnitysmenetelmiin, levyjen sommitteluun ja mitoituksiin sekä kustannusten optimointiin liittyvissä kysymyksissä.

Ota yhteyttä tiimiimme














			

						
				
							

		

		


	
		
			
				Tällä sivustolla käytetään evästeitä

				Lisätietoa tietosuojaselosteessa.

			

			
				Välttämättömät evästeet

				Nämä evästeet ovat välttämättömiä sivujen teknisen toiminnan kannalta, eikä niitä voi kytkeä pois päältä.

				
					
						
						
					
				

			


			
				Analytiikka

				Nämä evästeet keräävät ainoastaan anonyymia tietoa siitä, kuinka sivujamme käytetään. Analytiikkaevästeiden avulla pystymme mittaamaan ja analysoimaan sivujemme toimintaa. Käytämme näitä evästeitä esimerkiksi tietääksemme, mikä sivujemme sisällöistä on suosittua sekä varmistaaksemme, että kävijät löytävät heille merkitykselliset sisällöt. Kaikki kerätyt tiedot ovat tilastollista aineistoa, eikä niistä voi tunnistaa henkilöitä. Voit halutessasi poistaa näiden evästeiden käytön milloin tahansa.

				
					
						
						
					
				

			


			
				Kohdistus- ja mainosevästeet

				Kohdennamme mainontaamme, jotta voimme tavoittaa tuotteistamme kiinnostuneista ihmisiä mahdollisimman hyvin. Voimme käyttää näitä evästeitä esimerkiksi sinulle kohdennetun mainonnan täsmällisyyden ja kiinnostavuuden parantamiseen. Evästeitä voidaan käyttää myös sivujemme sisällön tekemiseksi sinua kiinnostavammaksi.  Tietojen kerääminen perustuu selaimesi tai laitteesi yksilölliseen tunnistamiseen. Voit halutessasi poistaa näiden evästeiden käytön milloin tahansa.

				
					
						
						
					
				

			


			
				Tallenna asetukset
			

		

	





	
		
			Tällä sivustolla käytetään evästeitä

			Käytämme sivuillamme evästeitä käyttäjäkokemuksen parantamiseksi. Käytämme anonyymiä sekä myös yksilöityä tietoa verkkosivujemme kehittämiseen sekä viestinnän kohdentamiseen. Voit itse valita, mitä evästeitä hyväksyt.

			Tietosuojaseloste
		


		
			Hyväksyn kaikki evästeet
			Evästeasetukset
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